Foca est piscis satis notus, à Chaldaeis Daulaubur, à Græcis Labor dicitur, hic piscis est diversæ naturæ. Si enim lingua ejus accipiatur, & cum aliquantulo de corde ejus in aqua ponatur, pro certo congregabuntur ibi pisces, & si sub ascella portaveris, nullus judicio contra te viatoriam habere poterit, judicem benignum & suavem habebis.

Anguilla est piscis satis notus. Hujus autem (prout vult Evax & Aaron) mirabiles sunt virtutes. Si enim moriatur defectu aquæ corpore integro remanente, & accipiatur acetum forte, & misceatur sanguini vulturis, & ponatur sub fimo in aliquo lo-

eo, omnes quotquot fuerint, recuperabunt vitam, sicut prius habuerunt. Et si vermis eius anguillæ extrahatur, & in prædicta confectione ponatur per mensum unum, vermis mutabitur in anguillam nigerrimam; de qua quis comedederit, morietur.

Mustela est animal satis notum. Si cor hujus animalis comedatur, adhuc eo palpitante, facit scire futura, & si de corde cum oculis & lingua canis aliquis comedet statim amittet vocem.

Upupa est avis satis nota, à Chaldæis Bodiæta, à Græcis Ison. Oculi ejus gestati faciunt hominem grossum, & si oculi ejus ferantur coram pectore, omnes ejus inimici pacificabuntur, & si caput ejus in bursa tua habueris, non poteris decipi ad aliquo mercatore, hoc autem expertum est à fratribus nostris hodie.

Pellicanus est avis satis nota, à Chaldæi Voltri dicitur, à Græcis Iphilari. Hujus virtus mirabilis est. Si ejus pulli interficiantur, dum tamen eorum cor non frangatur, & de ejus sanguine accipiatur, & tepidus in ore pullorum ponatur, statim sumunt vitam sicut prius. Si suspendatur ad collum alicujus avis, semper volabit donec cadat mortua, & dexter ejus pes sub calido post tres menses ex humore & calore quem avis habet generabitur viva, & movebit se, & hoc testatur Hermes in libro Alchorat. & Plinius.

Corvus est avis satis nota, & est ejus vir-

tu

tus mirabilis, ut recitat Evax & Aaron. Si enim ejus ova coquantur, & iterum in nido ponantur, statim corvus procedit ad mare rubrum in quadam insula, ubi est Alodricus, vel Alodrius sepultus, & affert lapidem quo tangit ova sua, & statim fiunt cruda sicut prius erant. Mirabile est ova cocta suscitare. Si autem lapis iste supponatur in annulo supponendo sibi folium lauri, & tangatur vincitus catenis, vel janua clausa, statim solvetur vincitus, & aperietur janua. Et si lapis iste ponatur in ore, dat intellectum omnium avium. Unus autem lapis est Indicus, quia in India reperiatur, secundum sapientes quosdam, & aliquando in mari rubro, varii coloris est, & facit omnes iras obliviousi, sicut supra diximus.